Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.10.2024         №  886
п. Волот

О создании конкурсной комиссии по
проведению открытого конкурса по
отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными
домами

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
06.02.2006 N 75 "О Порядке проведения органом местного самоуправления
открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления
многоквартирным домом", в целях отбора управляющей организации для
управления многоквартирными домами, расположенными на территории
Волотовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса

по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными
домами и утвердить её состав в соответствии с приложением к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Волотовского муниципального района от 19.07.2019 № 224 «О создании
конкурсной комиссии».

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                            С.В. Федоров

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 31.10.2024 14:52
Срок действия:  с 01.12.2023 по 28.04.2038

Приложение
к постановлению Администрации

Волотовского муниципального округа
от  31.10.2024     №  886

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору

управляющих организаций для управления многоквартирными домами

Федоров Сергей
Владимирович

- Первый заместитель Главы
Администрации, председатель комиссии;

Семёнова
Светлана Фёдоровна

- Председатель комитета ЖКХ,
строительства и архитектуры
Администрации Волотовского
муниципального округа, заместитель
председателя комиссии;

Самарин
Андрей Александрович

- Ведущий специалист комитета ЖКХ,
строительства и архитектуры
Администрации Волотовского
муниципального округа, секретарь
комиссии;

члены комиссии:

Орлова
Лидия Анатольевна

- Глава Волотовского территориального
отдела Администрации муниципального
округа;

Новицкая
Людмила Викторовна

- Заместитель председателя комитета
жилищно-коммунального хозяйства,
строительства и архитектуры, начальник
отдела строительства и архитектуры
Администрации Волотовского
муниципального округа